

TOBIAS HØST HOLDING ApS

Åhusene 192
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2020

Tobias Høst Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOBIAS HØST HOLDING ApS

Åhusene 1 9 2

8000 Aarhus C

e-mailadresse: burningtoby@gmail.com

CVR-nr: 35258213

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i virksomhed med it-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 9.817 mod et overskud på 11 t. kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 440.100.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.238	-5.437
Resultat af ordinær primær drift		-4.238	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		16.826	16.770
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-2	
Ordinært resultat før skat		12.586	11.333
Skat af årets resultat		-2.769	-22
Årets resultat		9.817	11.311
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	96.000
Overført resultat		-98.183	-84.689
I alt		9.817	11.311

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	13/07/2020	108.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		429.820	412.994
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		32	1.032
Tilgodehavender i alt		429.852	414.026
Likvide beholdninger		939	6.628
Omsætningsaktiver i alt		430.791	420.654
Aktiver i alt		446.791	436.654

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		360.099	350.282
Egenkapital i alt		440.099	430.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900	6.350
Skyldig selskabsskat		2.792	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.692	6.372
Gældsforpligtelser i alt		6.692	6.372
Passiver i alt		446.791	436.654

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0